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SCHEDA TECNICA Technical Specifications s et R D
CODICE REFERENZA CODICE EAM 02011
CODE REFERENCE SAM Code

sevcaz1 | GR-500 FIORDI '-T;rE CACAQ CUORE | 5037595162353 | Rew.0osl 1322015
Peso: Gr500 Formato: Vascheita 156 ct per pallet —| Conservare a -13°C per 24 mesi dalla data di produzione. Una wolta scongelato
Veolurne: Lt 1 Confezione: 200x207%128 mm 12 ct per 13 sirati :p_ non ricongelans

COMPOMNENTI L SCADENZA
gelate al gusio di fior di late e cacao by 24 mesi dalla data di produzione
=
NOTE =] METODO DI CONSUMO
| presente prodotic  prive di ingredient di dervazone OGM Ammorbidire § prodotte 5 min prma del consumo
INGREDIENTI

LATTE magro in polvere reidratato 86%, zucchero, grassi vegetali di palma e cocco (non idrogenati), sciroppo di glucosio—fruttosio, siero di
LATTE, cacao 1,5% (par al 3% del gelato al cacao), emulsionanti e stabilizzanti (E471, farina di semi di carmuba, gomma di guar, E407), aromi.
Contiena: LATTE. Pud contenere tracce di: GLUTINE, UCOWVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO

VALORI NUTRIZIONALI ELENCO ALLERGENI
Walod medl espressd per 100 gr. dl prododio X [presenis] O [contaminazione crociata)
Focal 177.15 Cereall contenentl gluine e prodotti dervati o]
Fyou T4I24]| [Crosiacel e prodoth 3 base di crostace]
Grass B 28| [Uowva e prodott a base divova ]
ol o satur 548 Pesce e prodott a base di pesce
Carboidrat 23 57| [Arachidi e prodott a base di arachidi (o]
di cwl zucchen 22,01| |Soja e prodofti a base di soja 0
Proteine 17E8| [5=nape e prodofi a base di senape
Fibre alimentari 0,58 Semi di sesamo e prodofti a base di sesamo
i 0,02 [Frufta a guscio (es. mandore, nocciole noci, pistacchio, ecc) e o
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE progott dervat
Entercbattenaces <10 wicdg| [Sedano e prodoft a base di sedano
E.col =10 wc)g| [Late e prodofti a base dilafe [compreso Rattosio) X
SHaflococco aureus <10 wog| [Anicnde sofforosa e soeih in cond.= 10 mg/kg
Salmonela assente| [Lupini e prodoft a base dilupini
Listeria mn%enu assente| |Molluschi e prodotti a base di molluschi
‘Weight: Gr 500 Format Bowl 156 bowes per pallet (| Store at-13°C for 24 months from date of manufacture. Once defrosted don't
Volume: Lt 1 Packing: 3802072138 mm 12 bowes for 13 layers (= refreeze
COMPONENTS [y SHELF LIFE
—
gelato with fiavour of milky and cocoa — 24 month frem date of manufacture
0N
NOTES & TO CONSUME
This product is OGM free Soften the product 5 min before eating
INGREDIENTS

contain traces of: GLUTEM, EGGS, PEANUTS, S0Y, NUTS

rehydrated skimmed MILK powder 66%, sugar, vegetable fats from palms and coconut (mon-hydrogenated), glucose-fructose syrup, WHE'Y,
cocoa 1.5% (equal o 3% in cocoa gelato), emulsifiers and stabilizers (E471, carob seed flour, guar gum, E407), flavorings. Contains: MILE. May

NUTRITIOMAL VALUES ALLERGENS
[Mlddie value expressed In 100 gr. of product] X [presence] O [cross contamination]
Fal 177.15| |Cereals confaining gluten and derivatives 5]
Eyoule TH2 24| |Crusiaceans and product made Up o crusiaceans
Fat 8.28| |Epgs and product made up of eggs [%]
of which safurated faty ackls 0,48 1 U & WP Of fis
Carbohydrate 7357| [Peanuis and produc made up of peanuts [¥]
in which sugar 2201| [Soyand product made up of soy [+
Proiein 1 78| [Mustard and product made up of mustard
Fibre 0,58 [S=same seeds and denvatives
Sodium 0.0Z| |Shell fruit (ex. aimonds_nuts, walnuts, pistachio, etc) and o
MICROBICLOGICAL INFORMATION dervatives
Enterobactenaceas <10 wop| [CeElery and produci made Up of celery
E.col <10 wiog| |Milk and product made up of milk (Included Laciose] X
Staphylococcus aureus <0 wog| [Suiur Gomde and sumis= 10 mgikg
Samonelzs absent| |Cupin and products based on lupins.
Listena monocylogenes absent| [CREENEh and SHemish proaucts
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